ABTOIIOMI АЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
Об р а з о в а т е л ь н а я  о р г а н и з а ц и я

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АННОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«27» июня 2025 г. № 1-уч

О зачислении поступающим на I курс в
ЛИ IKK) «Академический крлледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образовании по
очной форме обучении на места по

договорам об образовании

Па основании I {ранил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения 1 Гриемной комкссии (протокол № 1 от 26 июня 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения но основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. специальность 38.(12.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
ll/ll

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Докумен т об образовании

1 . Баранник Вера I [иколаевна 4,03 оригинал аттестата

1.2. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
н/п

<]>.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Николаева Олес я Александровна 4,53 оригинал атт естата
2._
о
J .

Коротова Олеся Юрьевна 4,39 оригинал аттестата
Кубахова Мила па Павловна 4,10 оригинал аттестата

4.
5.
6.

1 Ыкулова Нкатс
1 ришии Яросла
Левченко Сергс

ри наJ(м итриевна 4,00 оригинал аттестата
15 Дмитриевич 3,84 оригинал аттестата
й Михайлович 3,78 оригинал аттестата

1.3. специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в
соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Андрсйшина 13иктория Михайловна 3,71 оригинал аттестата
2. Грунтов Влади ;лав Сергеевич 3,70 оригинал аттестата
3. Сафин Даниил Владимирович 3,06 оригинал аттестата

1.4. специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.06.2025 13:13:37
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Кляйн Александр Андреевич 4,17 оригинал аттестата

1.5. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) в
соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об образовании
н/н аттестата
1. Аникеева Ксения Андреевна 4,44 оригинал аттестата
2. Тстсрина Елизавета Андреевна 3,67 оригинал аттестата
3. Лндрсйншна Антонина Михайловна 3,47 оригинал аттестата

1.6. специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . 1 Ливень Вероника Евгеньевна 4,70 оригинал аттестата
2. Мизснов Роман Михайлович 3,94 оригинал аттестата

1. 7. специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Голуб Иван Алексеевич 4,24 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего
образования, для обучения но основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

2.1. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Машутин Александр Сергеевич 3,78 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на
основании вступительных испытаний, проводимых AH1IOO «Академический колледж»
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний Результаты Документ об
н/н балл вступительных образовании

аттестата испытаний но
дисциплине

Физическая культура

1 . Овсянникова Ангелина
Станиславовна

4,57 зачет оригинал аттест ата

2. Аханов Иван Федорович 4,33 зачет оригинал аттестата

3. Павлов Олег Олегович 4,19 зачет оригинат аттестата

4. Аброськина Елизавета
Дмитриевна

4,04 зачет оригинал аттестата

5. Бондарева Анастасия
Дмитриевна

4,00 зачет оригинал аттестата

6. Дсмчугов Максим
Евгеньевич

4,00 зачет оригинал аттестата

7. Чертика Анастасия
Дмитриевна

3,81 зачет оригинал аттестата

8. Кожокарь Валерия
Федоровна

3,72 зачет оригинал аттестата

9. Вабищевич Мелания
Сергеевна

3,60 зачет оригинал аттестата

) (иректор

Визы:

Начальник о тдела маркетинга и приема

Проект подготовил:

Ведущий специалист отдела маркетинга и приема

Е.Н. Леси як

Ж.В. Симонян